
>.
e' Hasičský sCo: Mcravsk%!ezského kraje

ZViOENCE SMLUV

""'" '"n% ' &'ij
i rok doba plněni

Ev. Cis!o 'j SSC)

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Obchodní ňrma/název/jméno a příjmení: HOLOMÝ s.r.o.
Sídlo: Herny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Mcziřičí
IČO: 03402495
DIČ: CZ03402495
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, Vsetín , č. účtu: 59634985 1/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 60025
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právni okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu,

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. PředmČt smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je yýrněna komponent výstražného světelného zařízení na

vozidlech uvedených v technické specifikaci (dále jen ,,zboží") v příloze č. l této
smlouvy.

l
Veřejná zakázka ev. č. 144/20/9/VZMR
Výměna komponent výstražného světelného zařízení



2. prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 10. 2019,
která byla na základč zadávacího řízení č. 144/2019NZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

pt

cena bez DPH l 652 830 KČ
DPH 21 % 347 094,30 Kč
cena včetně DPH l 999 924,30 Kč

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instalaci, instruktáž
obsluhy, clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 16.12.2019.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na úl. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto Článku obdobně.

2
Veřejná zakázka cv. č. /44/20/9/VZMR
Výměna komponent výstražného světelného zařízení



7

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. prodávající
je povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3, prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plněni.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na
adresu prodávajícího l telefonicky na tel. č.: l e-mailem na:

10. prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 3 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 ' dnů od započetí prací, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označeni smlouvy a datum jejího uzavřeni
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno-

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj-).

3
Veřejná zakázka cv. č. /44/20/9/VZMR
Výměna komponent výstražného světelného zařízení



5. Prodávající je povinen doručit fakturu do kupujícímu nejpozději do 16.12.2019.
Faktura v listinné podobč musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem
z účtu kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo
účtu uvedené v ČI. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
1, Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení,

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI, VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6, Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

h

4
Veřejná zakázka cv. č. 144/20/9/VZMR
Výměna komponent výstražného světelného zařízení



7 "q

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
V případč, že je toto prohlášeni nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy
a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit
v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazuji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupněni informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
Že byla uzavřena po vzájemném projednáni, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

5
Veřejná zakázka ev. č. /44/2019/VZMR
výměna komponent výstražného světelného zařízení



předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány.

11. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

ú.

Ostrava dne..X'!L?. :k

Momv8kQslezského kraje
w- Vj/škovická 40'í. 700 30 Ostrava - Zábřeh

19

Ve Valašském Meziříčí dne 18. 10. 2019

6
Veřejná zakázka cv. č. /44/20/9/VZMR
Výměna komponent výstražného světelného zařízení



7

Příloha Č. 1

Technická specifikace

Předmětem zakázky je výměna komponent výstražného světelného zařízení na vozidlech
rozdělených do těchto 5 kategorií:

l. MERCEDES-BENZ ECONIC
- 12ks vozidel
- výměna světelné Části zvláštního výstražného světelného zařízení:

l) světelná souprava - výměna rohových + přímých výstražný led modulů za Červeno/modrou
kombinaci, nové kryty

2) výměna/doplnění 6ks zadních výstražných led modulů (hlavní výstražný systém)
3) výměna/doplněni 4ks doplňkových výstražných svItidel (min. 12 LED) za Červeno/modrou

kombinaci
- všechny součásti zvláštniho výstražného světelného zařízení musí být homologovány dle EHK 65
TB2/TR2/XB2/XR2

2. TATRA CAS se světelnou soupravou
- 25ks vozidel
- výměna světelné Části zvláštního výstražného světelného zařízenI:

I) světelná souprava - výměna rohových + přímých výstražný led modulů za červeno/modrou
kombinaci, nové kryty

2) výměna/doplnění zadních integrovaných výstražných led modulů za Červeno/modrou kombinaci
3 výměna/dop|něnj 2ks doplňkových výstražných svItidel (min. 12 LED) za červeno/modrou

kombinaci
- všechny součásti zvláŠtního výstražného světelného zařízení musí být homologovány dle EHK 65
TB2/TR2/XB2/XR2

3. TATRA CAS se dvěma mini-rampami
- 3ks vozidel
- výměna světelné části zvláštního výstražného světelného zaňzení:

l) výměna stávajÍcÍch mini-ramp za 2x LED maják v Červeno/modré kombinaci
2) výměna/doplnění zadních integrovaných výstražných led modulů za červeno/modrou kombinaci
3) výměna/doplnění 2ks doplňkových výstražných svítidel (min. 12 LED) za Červeno/niodrou

kombinaci
- vŠechny součásti zvláštního výstražného světelného zařízení musí být homologovány dle EHK 65
TB2/TR2/XB2/XR2

4. velitelské automobily - výměna vC. LED modulů světelné soupravy
- 3ks vozidel
- výměna světelné Části zvláštního výstražného světelného zařízení:

l) světelná souprava - výměna rohových + přímých výstražný led modulů za červeno/modrou
kombinaci, nové kryty

2) výměna/dop|nění 4ks doplňkových výstražných svítidel (min. 6 LED) za Červeno/modrou
kombinaci
- všechny součásti zvláŠtního výstražného světelného zařízení musí být homologovány dle EHK 65
TB2/TR2/XB2/XR2

5. velitelské automobily - výměna bez LED modulů světelné soupravy
- 4ks vozidel
- výměna světelné části zvláŠtního výstražného světelného zařízení:

l) výměna/doplnění 4ks doplňkových výstražných svÍtidel (min. 6 LED) za Červeno/modrou
kombinaci
- všechny součásti zvláŠtního výstražného světelného zařízení musí být homologovány dle EHK 65
XB2/XR2



Konkrétní navržené provedení musí být CO nejpodrobněji popsáno v nabídce a následně musí být vŽdy
před zahájením montáŽe (pro každou kategorii vozidel) odsouhlaseno zástupcem zadavatele.

Po uzavření smlouvy bude vzájemně odsouhlasen harmonogram postupu prací, a to s ohledem na
sjednanou dobu plnění a s ohledem na oprávněné požadavky zadavatele ve vztahu k zajištění
akceschopnosti vozidel.



,h'"'))))

q

iiíbwř (b"l

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000238
List Č. 1

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČO 03402495 VAT CZ03402495
Vyřizuje

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
Individuální s1eva(-), přirážkä(+) v %
Platnost od
Platnost do
Dodací podmínky

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO 70884561 DIČ CZ70884561

Kontaktní osoba

Datum vytvoření
Datum dodání
Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sleva(-), pTirážka('j v %
SIeva(-), přirážka(+) v %

13.10.2019

Bez daně
0,00

výměna komponent VRZ
HZS Mšk l TATRA CAS se světelnou soupravou - 25 KS VOZIDEL

Kód zboží Název zboží

000 2005012004

Cena za
jednotku

Množství základní

25,00 ks 5 403,00

výsledná Cena za Cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po sIevě DPH % bez DPH

0,00 5 403,00 21 135 075,00
Maják lei) (B-XPE-T)/80 tvar "U"

000 2005012005 25,00 ks 3 043,00 0,00 3 043,00 21 76 075,00
Maják led (r-xpe-t) bg/80 tvar "U"

000 2005020011 25,00 ks 1 206,00 0,00 l 206,00 21 30 150,00
Výstražné OS svÍt|d|o (NP-H)/80 (3R-XPE-E)

000 2005020100 3R-XPE-E_bpz/80
Výstražné OS svilidlo (BPZ) /80

25,00 ks 1 206,00 0.00 1 206,00 21 30 150,00

000 2005020010 25.00 ks 1 206,00 0.(10 1 206,00 21 30 150,00
výsträžné DS svítidlo (NP-H)/80 (3B-XFE-E)

000 2005020099 3B-XPE-E_bpz/80
výstraZrié DS svilidlo (BPZJ /80

25,00 ks 1 206,00 0,00 1 206,00 21 30 150,00

000 2005012517 25,00 ks 280,00 0,00 280,00 21 7 000,00
Kabel svilidla LED (1600 mm)

000 2005012516 25,00 ks 260,00 0,00 260,00 21 6 500,00
Kabel svítidla LED (1400 mm)

000 2005012513
Kabel svilidla LED (350 mm)

000 2005011372
Kabel svítidla LED 250

000 4005328364 Kryt světelné soupravy V(X)L
% :":"|'é'ouPravyv(x)L
- v případě požadavku na úpravu dé|ky tuto specifikujte
v "Poznámka k položce" - menu KOSI'K

25,00 ks 200,00 0,00 200,00 21 5 000,00

50,00 ks 180,00 0.00 180,00 21 9 000,00

25,00 ks 880,00 0,00 880,00 21 22 000,00

TEL htip://www.holomy.cz
FAX IE3AN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.WJ.F.T, KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



Nabídka vydaná

Kód zboží

0002107001292

Název zboží Množství

LED R 38-MS26-SM R65 25,00 ks
- 12 LED III. generace, povrchová montáž
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým támečketn
- barva: červená
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svítivosti (XR2)
- kryti IP X7 - ponoření dočasné (0,15 až 1 rn pod hladinou - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- max. odběr: 1,1 A /12 V, 0,55 A /24 V
- rozměry svítidla (Š x v x h):

132 x 49 x 19 mm bez rámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka 2apljštěného rámečku je 6 mni)

LED B 38-MS26-SM R65 25,00 ks
- 12 LED Ill. generace, povrchová inontáž
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: modrá
- homo|ogace EHK 65
- dvě úrovně svitivosti (XB2)
- kryti IP X7 - ponoření dočasné (0,15 až 1 m pod hladinou - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- max. odběr: 1,1 A l 12 V, 0,55 A /24 V
- rozměry svítidla (š x v x h)

132 x 49 x19 mm bez rámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka zapuštěného rámečku je 6 mm)

Cena za výsledná
jednotku sleva za
základní položku

3 250,00 -21,72

NAB-2019-1-000238
List č. 2

Cena za Cena
jednotku Sazba celkem
po sIevě DPH % bez DPH

2 544,00 21 63 600,00

000 2107001034

,~~""" "r "

:'" ,I. ,!,' Ľ t

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 63 600.00

000 2008419106 LED R 44-11-1C 24V
Rohové svítidlo LED

000 2038417025 LED B 44-II-2-C- 24V
Rohové svítidlo LED (pravé)

25,00 ks 4 694,00 0.00 4 694,00 21 117 350,00

25,00 ks 4 694,00 0.00 4 694,00 21 117 350,00

000 25,00 ks 4 800,00 0,00 4 800,00 21 120 000,00
tnstalace

000 25,00 ks 180,00 0.00 180,00 21 4 500.00
montáŽní př®ušenstvi

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 867 650,00
CZK 182 206,50

CZK 1 049 856,50

TEL http://\Nww.ho|omyÁ2
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



'/j

rC>'

'"1'!"')'.)""Ĺ '))'ĺ)T'
HOLOMÝ s.r.o.

, Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříči
ICQ 03402495 VAT CZC3402495

Vyřizuje

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
lndividuájní sleva(-), přirážka(+) v %
Platnost od
Platnost do
Dodací podmínky

výměna komponent VRZ
HZS MšK l TATRA CAS se dvěma mini-rampami - 3 KS VOZIDEL

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000239
List č. 1

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO 70884561 DIČ CZ70884561

Kontaktní osoba

Datum vytvořeni
Datum dodání
Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sleva(-), přirážkä(+) v %
Sleva(-), přirážka(+) v %

13.10.2019

Bez daně
0,00

Kód zboží Název zboží

000 VMLC 024L-B-18B-140mm
LED maják pevná montáž, modrý

Cena za výsledná
jednotku sleva za

Množství základní položku

3,00 ks 6 620,00 0,00

Cena za Cena
jednotku Sazba celkem
po sIevě DPH % bez DPH

6 620,00 21 19 860,00

000 VMLC 024L-B-18R-140mm
LED maják pevná montáž, červený

3,00 ks 6 620,00 0,ec 6 620,00 21 19 860,00

000 2107001292 LED R 38-MS26-SM R65 3,00 ks
:2 LE D |||. generace, mvrchová ŕnontáž

- moŽnosl zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
arva: červená

homologace EHK 65
- dvě úrovně svIlivosti (XR2)
- krytí IP X7 - ponořeni dočasné (0,15 až 1 m pod hladinou - 30 mtn)
- 25 záb|eskových mÓdů, synchronizace
- napájecí napětí 12 /24 V
- max. odběr: 1,1 A /12 V, 0,55 A l 24 V
- rozměry svítidla (Š x v x h):

132 x 49 x 19 mm bez rámečku
143 x 60 x 2(J mm s rámečkem (hbubka zapuštěného rámečku je 6 mm)

000 2107001034 LED B 38-MS26-SM R65 3,00 ks
12 LED III. generace, povrchová montáŽ

- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: modrá
- homologace EHK 65
- dvě úrovně $vÍt|vosti (XB2)
- krytí iP X7 - ponoření dočasné (0,15 až 1 m pod hladinou - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchror1izace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- max, Odběr: 1,1 A l 12 V, 0,55 A /24 V
- rozměry svítidla (Š x v x h):

132 x 4C x 19 mm bez rámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka zapušlěného rámečku je 6 min)

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 7 632,00

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 7 632,00

000 2008419106 LED R 44-11-1C 24V
Rohové svilidlo LED

000 2038417025 LED B 44-IJ-2-C- 24V
Rohcwé svítidlo LED (pravé)

000

3,00 ks 4 694,00 0,00 4 694,00 21 14 082,00

3,00 ks 4 694,00 0.00 4 694,00 21 14 082,00

3,00 ks 4 800,00 0,00 4 800,00 21 14 400,00
mstalace

TEL http://www.holomy.cz
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



l l ,"' ' '"l i"' · ', l l, l \ \, ;,'
' , Ĺ I

"' " a ..L_

V

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000239

Kód zboží Název zboží

000

Cena za
jednotku

Množství základní

6,00 ks 1 500,00

List č. 2

výsledná Cena za Cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po sIevě DPH % bez DPH

O.CO 1 500,00 21 9 000,00
kryty zadních moddů

000 3,00 ks 300,00 CLOD 300,00 21 900,00
montážni přis! ušenstvi

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 107 448,00
CZK 22 564,08

CZK 130 012,08

TEL http://\/vww.ho|omy.cz
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



l " "l

ll
,l,

či""", " " " jYT""' ,' ·-"·,"· \ 1',""\ \ ";.'
l ", ', \, h I , \ b ','

' '\,

"·,, \, \\ \ Í \

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000237
Lis: Č. l

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziňčí
IČO 03402495 VAT CZ03402495
Vyňzuje

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
Individuální s1eva(-), přirážka(-ŕ) v %
Platnost oči
Platnost do
Dodací podmínky

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO 70884561 DIČ CZ70884561

Kontaktní osoba

Datum vytvoření 13.10.2019
Datum dodání
Vylvoři|
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva{-), přirážkä(+) v % C,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

výměna komponent VRZ
HZS MsK l MERCEDES-BENZ ECONIC - 12 KS VOZIDEL

KÓd zboží Název zboží

000 2005012004

Cena za
jednotku

Množství základni

12,00 ks 5 403,00

výsledná Cena za cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po sIevě DPH % bez DPH

0,00 5 403,00 21 64 836,00
Maják led (B-XPE-T)/80 tvar "U"

000 2005012005 12,00 ks 3 043,00 U,00 3 043,00 21 36 516,00
Maják LED (R-XPE-T) bg/80 Nar "U"

000 2005020011 12,00 ks 1 206,00 0,00 l 206,00 21 14 472,00
Výstražné DS svItidlo (NP-H)/80 (3R-XPE-E)

000 2005020100 3R-XPE-E_bpz/80
výsträžné OS svÍt|d|o (BPZ) /80

24,00 ks 1 206,00 0,00 1 206,00 21 28 944,00

000 2005020010 12,00 ks 1 206,00 0.00 1 206,00 21 14 472,00
Výstražné OS svItidlo (NP-H)/80 (3E3-XPE-£)

000 2005020099 3B-XPE-E_bpz/80
Výstražné OS svítidlo {BPZ) /80

24,00 ks 1 206,00 0,00 1 206,00 21 28 944,00

000 2005012517 12,00 ks 280,00 0,00 280,00 21 3 360,00
Kabel svitidla LED (1600 mm)

000 2005012516 12,00 ks 260,00 0.00 260,00 21 3 120,00
Kabel svítidla LED (1400 mm)

OCO 2005012513 12,00 ks 200,00 O.Cl0 200,00 21 2 400,00
Kabel svihdla LED (350 mm)

000 2005011372 48,00 ks 180,00 0,00 180,00 21 8 640,00
Kabel svítidla LED 250

0004005328364 Kryt světelné soupravy V(X)L 12,00 ks
Kryt světelné soupravy V(x)L
430 mm
- v př|'padě požadavku na úpravu dé|k¥ tulo sFlecif|ku]le
v "Poznámka k položce" - menu KOSÍK

880,00 0,00 880,00 21 10 560,00

http://www.holomy.cz
IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 ceriified company



W -m

,· ; '·, 4".: , ",N l q "'. . ':'
" \ ',l ', , 'l l ' ', " ', ", l I,) l ', '

I P!

..
,..,Ĺ .,,' .:')·.....'".."",, 'l ', l' :

,

Kód zboží Název zboží

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000237

Množství

LED R 38-MS26-SM R65 60,00 ks
- 12 LED ]|j. generace, povrchová montáž
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: červená
- homalcgace EHK 65
- dvě úrovně svítivosti (XR2)
- krytí IP x7 - pomření dočasné (0,15 až 1 m pod hladinou - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- max. odběr: 1,1 A l 12 V, 0,55 A l 24 V
- rozměry svítidla (Š x v x h):

132 x 49 x 19 mm bez ráméčku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka zapušÉěného rámečku je 6 mm)

LED B 38-MS26-SM R65 60,00 ks
- 12 LED [[j. generace, povrchová montáž
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: modrá
- homclogace EHK 65
- dvě Úrovně svIhvosti (XB2)
- krytí IP X7 - pcmořeni dočasné (0,15 až 1 m pod hladinou - 30 miri)
- 25 zábleskových mÓdů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- rnax. adběr: 1,1 A l 12 V, 0,55 A l 24 V
- rozměry svilidla (š x v x hj

132 x 49 x 19 mm bez rámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hbubkä zapuštěného rámečku je 6 mm)

L:sl Č. 2

Cena za Výsledná Cena za Cena
jednotku sleva za jednotku Sazba celkem
základnI položku po sIevě DPH % bez DPH

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 152 640,00

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 152 640,00

000 12,00 ks 6 400,00 0,00 6 400,00 21 75 800,00
|nsta|ace

000 12,00 ks 500,00 0,00 500,00 21 6 000,00
montážni přís|ušenstvÍ

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 604 344,00
CZK 126 912,24

CZK 731 256,24

http://www.holomy.cz
IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.WJ.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



l rm

Nabídka vydaná NAB-2019-1-000240
List č. 1

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské MeziřÍčÍ
ICQ 03402495 VAT CZ03402495
Vyřizuje

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
Individuá|ní sleva(-), přirážka(+) v %
Matnost od
Platnost do
Dodací podmínky

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO 70884561 DIČ CZ70884561

Kontaktní osoba

Datum vytvořeni 13,10,2019
Datum dodáni
Vytvořil
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová s1eva(-), přirážka(+) v % 0,00
Sleva(-), pňrážkä(+) v %

výměna komponent VRZ
HZS MšK l velitelské automobily - výměna vc. LED modulů světelné soupravy - 3 KS VOZIDEL

Cena za
jednotku

Kód zboží Název zboží Množství základni

000 2028414037 3,00 ks 2 322,00

výsledná Cena za Cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po sIevě DPH % bez DPH

O.CQ 2 322,00 21 6 966,00
Maják led (2L-R-XPE) bg/60

000 2005020005 VNTSL 012LU
Výstražné OS svibdb jNp-H)/6Q (3R-XPE-E/60)

000 4005328578 Kryt VxT/60 R445 krajní, červený
Kräjni kryt světělné souprävy VxT výšky 60 mm, červený

6,00 ks l 206,00 (J.ČQ 1 206,00 21 7 236.00

3,00 ks 880,00 (J,CÔ 880,00 21 2 640,00

LED R 38-MS26-SM R65 6,00 ks
- 12 LED Ill, generace, pcvrchová montáŽ
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: červená
- homologace EHK 05
- dvě úrovně svílivosli {xR2j
- krytí IP x7 - pomření dočasné (0,15 až 1 m pod hlachnnu - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 /24 v
- max. odběr: 1,1 Al 12 V, 0,55 a /24 v
-rozměrysvÍtidla (Š x v x h):

132 x 49 x 19 mm bezrámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka zapuštěného rámečku je 6 mm)

3 250,00 -21,72 2 544,00 21 15 264,00

000 3,00 ks 4 000,00 0,(10 4 000,00 21 12 000,00
inslalace

000 4005328536 Spona VXT/60 RD červená 3,00 ks
~b Spona pro pňpevněni krytů světelné soupravy VXT výšky 60 mm, červená

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

310,00 ô,Cl0 310,00 21 930,00

CZK 45 036,00
CZK g 457,56

CZK 54 493,56

http://www.holcmy.cz
1BAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOM3 CZ PP

ISO 9001 ceňified company



%

l' )|)'jT)' Nabídka vydaná NAB-2019-1-000241
List č. 1

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČO 03402495 VAT CZ03402495
vyřizuje

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
|ndividuá|nÍ sleva(-), přirážka(+) v %
Platnost od
Platnost do
Dodací podmínky

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovlcká 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO 70884561 DIČ CZ70884561

Kontaktní osoba

Datum vylvoření 13.10.2019
Datum dodání
Vytvořil
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová s1eva(-), přirážka(+) v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

výměna komponent VRZ
HZS MšK l velitelské automobily - výměna bez LED modulů světelné soupravy - 4 KS VOZIDEL

Kód zboží Název zboží

Cena za
jednotku

Množství základní

LED R 38-MS26-SM R65 8,00 ks
- 12 LED Ill, generace, povrchová montáž
- možnost zapuštěné montáže s pryžovým rámečkem
- barva: červená
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svíbvosli (XR2)
- krytí IP x7 - ponořeni dočasné (O,i5 až 1 m pod hladimu - 30 min)
- 25 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 /24 V
- max. odběr: 1,1 A /12 V, 0,55 A /24 V
- rozměry svítidla (š x v x h):

132 x 49 x 19 inm bez rámečku
143 x 60 x 20 mm s rámečkem (hloubka zapuštěného rámečku je 6 mmj

3 250,00

výsledná Cena za
sleva za jednotku Sazba
položku po slevě DPH %

-21,72 2 544,00 21

Cena
celkem

bez DPH

20 352,00

000 4,00 ks 2 000,00 0,00 2 000,00 21 8 000,00
instalace

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 28 352,00
CZK 5 953.92

CZK 34 305,92

TEL http://www.holomy.cz
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.LF.T, KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company


